АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИНЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.07.2020.                                                                                                   № 7
с. Чинета

Об  утверждении отчёта об исполнении бюджета
Администрации Чинетинского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края за 6 месяцев  2021 года

      В соответствии с  п. 2  ст. 54  Устава муниципального образования Чинетинский сельсовет  Краснощёковского  района  Алтайского края,
постановляю:

1. Утвердить  отчёт об исполнении бюджета Администрации Чинетинского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края за 6 месяцев  2021 года (прилагается).
2. Направить  настоящий отчёт  в постоянно действующую комиссию по бюджету и финансам Совета депутатов  Чинетинского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом   муниципального образования Чинетинский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края порядке.

Глава Администрации сельсовета                                                  Орлова Ж.К.